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در سومین و آخرین بازی از مرحله گروهی رقابت های فوتسال لیگ 
قهرمانان اروپا در فصل 2024- 202۳، تیم مایورکا پالما اسپانیا که ۳ 
ملی پوش لژیونر ایرانی یعنی حسین طیبی، مسلم اولادقباد و سالار 
آقاپور را در اختیار دارد، به مصاف هیت کیف اوکراین رفت. تیم پالما 
که فقط با یک امتیاز در مقابل نماینده اوکراین می توانست به دور 
بعد رقابت ها صعود کند، در نیمه اول با یک گل مغلوب این تیم شد 
اما در نیمه دوم توانست نتیجه را با درخشش مسلم اولادقباد لژیونر 
ایرانی برگرداند و 2 بر یک پیش افتاد. در ادامه تا 2 دقیقه پایانی 
بازی، پالما از حریف خود پیش بود اما در ثانیه های آخر اوکراینی ها 
توانستند گل مساوی را به ثمر برسانند تا در نهایت این بازی با 
نتیجه 2 بر 2 به پایان برسد. پالما با این تساوی به عنوان صدرنشین 
گروه D و برای دومین بار به مرحله نیمه نهایی این رقابت ها صعود 
کرد. مسلم اولادقباد لژیونر ملی پوش کشورمان در این بازی گل دوم 
تیمش را به ثمر رساند. او با زدن ۳ گل و یک پاس گل در ۳ بازی یکی 

از بازیکنان تأثیرگذار تیم پالما محسوب می شود.

صعود پالما با درخشش اولادقباد

تساوی به لطف گلزنی مسلم

 zسوژه

اخبار فوتبال
15لژیونر

سومین گل فصل به نام طارمی

مهدی در آغوش 
کونسیسائو آرام گرفت

پورتو که مهدی طارمی را بر خلاف 
تصور رسانه های پرتغالی در 
ترکیب اصلی داشت، در هفته 
دوازدهم لیگ پرتغال میزبان 
فامالیکائو بود و توانست حریف 
خود را با نتیجه ۳ بر صفر 
شکست بدهد. پورتو شروعی 
هجومی در این بازی داشت و روی 
توپ ریباند شده پس از ارسال 
از جناح راست زمین، با شوت 
زمینی اوانیلسون به گل رسید 
و پیش افتاد ولی قبل از پایان 
نیمه اول هم توانست توسط 
مهدی طارمی اختلاف را به دو گل 
برساند. مهدی طارمی که آخرین 
گل خود در لیگ برتر پرتغال را 
در هفته نهم مقابل ویزلا به ثمر 
رسانده بود، در دقیقه 45+4 
پاس در عرض گالنو از سمت 
چپ زمین را با شوت بغل پای 
فنی تبدیل به گل کرد تا تیمش 
را با برتری دو بر صفر به رختکن 
بفرستد. دقیقه 87 فرانسیسکو 
کونسیسائو در موقعیت تک به 
تک قرار گرفت و گل سوم را به 
ثمر رساند. مهدی طارمی که 
پیش از این بازی در 11 مسابقه 
لیگ برتر پرتغال 2 گل به ثمر 
رسانده و یک پاس گل داده بود، 
برابر فامالیکائو سومین گل این 
فصلش را با حضور 90 دقیقه ای 
در زمین زد. او بعد از گل در 
آغوش کونسیسائو آرام گرفت 
تا پاسخ محکمی به انتقادهای 

رسانه های پرتغالی بدهد.

انتقاد از طارمی تبدیل به 
تمجید شد

بهترین بازیکن 
زمین با نمره 7

مهدی طارمی که با شایعات 
زیادی درخصوص جدایی اش 
از پورتو مواجه شده، عنوان 
بهترین بازیکن زمین را مقابل 
فامالیکائو به دست آورد و نکته 
جالب اینکه در مصاحبه پس از 
بازی، هیچ صحبتی را به زبان 
نیاورد و با سکوتی معنادار راهی 
رختکن شد تا پیروزی را در کنار 
هم تیمی هایش جشن بگیرد. 
نشریه اوجوگو نیز نمره 7 را 
به مهاجم ایرانی داد و او را به 
عنوان بهترین بازیکن زمین 
انتخاب کرد. این نشریه تیتر 
»آگاهی از روند بازی و زمانبندی 
عالی« را برای عنوان خود انتخاب 
کرد. اوجوگو نوشت: »طارمی 
خستگی ناپذیر بود، از پرس 
از بالا گرفته تا تأثیرگذاری در 
شکل گیری روند بازی پورتو، 
جایی که به مدافعان نزدیک 
می شد تا مانع از بازی سازی 

آنها شود.«

سفر به میلان، شاید در 
تابستان

اینتر ژانویه طارمی 
را نمی خواهد

رسانه های ایتالیایی مدعی بودند 
اینتر به دنبال وسوسه طارمی 
است تا او را  همین زمستان راهی 
نراتزوری کند.  این ادعا توسط 
یک روزنامه نگار ایتالیایی که 
به صورت تخصصی اخبار حوزه 
اینتر را پوشش  می دهد تکذیب 
شد. فابریزیو بیاسین در ستون 
خود برای توتومرکاتو وب نوشت 
که انتقال طارمی به اینتر  در ماه 
ژانویه قطعاً انجام نخواهد شد: 
»نراتزوری در ماه ژانویه فعالیت 
اندکی در بازار  خواهد داشت. 
برای مثال خط حمله اصلاً دست 
نمی خورد. شایعات زیادی درباره 
مهدی طارمی، ستاره  ایرانی 
پورتو مطرح شده ولی او ژانویه 
نمی آید. زودترین زمان ممکن 
برای اینتری شدن طارمی ماه 

ژوئن  است.«

اللهیار صیادمنش در فصل جاری 
می کند  تجربه  را  عجیبی  وضعیت 
و پس از دو مصدومیت متوالی که 
نگذاشت به ترکیب هال سیتی برسد 
رقابت های چمپیونشیپ  در  و 
انگلیس بدرخشد، حالا چهار مسابقه 
متوالی است که کاملاً از ترکیب فاصله 
گرفته و حتی دوباره در فهرست قرار 
نگرفته است. پدیده سابق فوتبال 
ایران که در دور برگشت فصل 2021-22 
حضور قرضی در هال سیتی داشت و در 
12 مسابقه چمپیونشیپ انگلیس یک 
گل به ثمر رساند و پس از آن انتقالش 
به این باشگاه از فنرباغچه را با رقم 4 

و نیم میلیون یورویی قطعی کرد، سال 
گذشته در 19 بازی دو گل زد و دو پاس 
گل داد، اما در این فصل اوضاع عجیبی 

برای او رقم خورده است.
صیادمنش از ابتدای فصل 202۳-24 
در سه مسابقه مقابل لسترسیتی، 
به عنوان  وست بروم  و  ساوتهمپتون 
بازیکن ذخیره به زمین رفته که جمعاً 
در این سه دیدار ۳4 دقیقه در زمین 
بوده ولی همین فرصت کم هم دیگر 
به او نمی رسد! ستاره 22 ساله ایرانی 
که مشخص است استعدادهایش در 
حال هدر رفتن در هال سیتی است، 
پس از اینکه در دقیقه 8۳ دیدار هفته 
پانزدهم چمپیونشیپ انگلیس مقابل 
وست بروم به زمین رفت، در دو دیدار 
پیاپی برابر هادرسفیلد و سوانزی به طور 
کامل روی نیمکت نشست و حتی یک 

دقیقه شانس بازی به دست نیاورد و در 
دو هفته بعدی هم از فهرست خارج شد!

صیادمنش که خبر جدیدی مبنی بر 
مصدومیت او منتشر نشده، حالا 
ظاهراً با آمادگی کامل حتی به فهرست 
چمپیونشیپ  در  هال سیتی  نفرات 
برای  فرصتی  و  نمی رسد  انگلیس 
نمایش توانمندی خود ندارد. اللهیار 
پس از غیبت در فهرست دیدار مقابل 
روترهام، شنبه هم در مسابقه با واتفورد 
که تیمش هم دو بر یک شکست خورد، 
در لیست بازیکنان هال سیتی قرار 
نگرفته بود تا روزگار عجیبی را پشت 

سر بگذارد.
هرچه هست، صیادمنش به عنوان 
یکی از ستاره های آینده فوتبال ایران 
به شمار می رود که بدون شک با یک 
انتقال بهتر و البته سبک زندگی بهتر که 

او را از مصدومیت دور کند، می تواند به 
اوج برگردد و دوباره خودش را به ترکیب 
تیم ملی هم برساند، مهاجمی که در 
زمان مارک ویلموتس به ترکیب اصلی 
تیم ملی ایران نزدیک شد و توانست 
مقابل سوریه در ورزشگاه آزادی گل 
هم بزند. او حالا مدت هاست از تیم 
ملی فاصله گرفته و امیر قلعه نویی هم 
نظر مساعدی روی حضور او در جام 

ملت های آسیا ندارد.
جدایی اللهیار از هال سیتی در زمستان 
قطعی است و حالا از امارات خبر 
می رسد که اتحاد کلباء با مربیگری 
مجیدی دنبال راهی برای جذب این 
مهاجم است؛ مهاجمی که از یک تیم 
اماراتی دیگر هم پیشنهاد دارد. مجیدی 
در نقل و انتقالات تابستانی مهدی 
قایدی را با قراردادی قرضی از شباب 

الاهلی جذب کرد و حالا هم در پی شکار 
دومین مهاجم سابق استقلال است.

انتقال به اتحاد کلباء می تواند برای 
صیادمنش که در هال سیتی مورد 
استفاده قرار نمی گیرد، انتقال مناسبی 
باشد. چند تیم مطرح ایرانی نیز شرایط 
اللهیار را رصد می کنند اما به نظر 
می رسد مهاجم 22 ساله آملی فعلاً 
علاقه ای به بازگشت و بازی در لیگ 
ایران ندارد. البته اگر پیشنهاد مهمی از 
اروپا به دست صیادمنش برسد، بعید 
است او حتی به لیگ امارات هم منتقل 
شود. در نقل و انتقالات زمستانی باید 
منتظر انتشار اخبار بیشتری در مورد 
آینده صیادمنش باشیم. ستاره ای که 
زمانی مورد توجه ویسنت کمپانی برای 
انتقال به برنلی قرار داشت اما حالا 

روزگار تلخی را سپری می کند.

امیر اسدی 
روزنامه نگار

صیاد 
صید بعدی 
مجیدی؟

اتحاد کلباء و چند تیم 
ایرانی دنبال اللهیار

انتقال به اتحاد 
کلباء می تواند 

برای صیادمنش 
که در هال سیتی 

مورد استفاده قرار 
نمی گیرد، انتقال 

مناسبی باشد. چند 
تیم مطرح ایرانی 

نیز شرایط اللهیار را 
رصد می کنند اما به 
نظر می رسد مهاجم 

22 ساله آملی فعلاً 
علاقه ای به بازگشت 
و بازی در لیگ ایران 

ندارد. البته اگر 
پیشنهاد مهمی 
از اروپا به دست 

صیادمنش برسد، 
بعید است او حتی 
به لیگ امارات هم 

منتقل شود

محمد محبی

ناجی روستوف نشد

روستوف در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال روسیه میهمان »زسکا« 
مسکو بود که در این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر از حریف خود شکست 
خورد. محمد محبی ملی پوش ایرانی روستوف از ابتدا در ترکیب قرار 
داشت اما نتوانست مانع از شکست تیمش شود. روستوف در حال 
 حاضر با ۲۰ امتیاز در رده دهم جدول رده بندی لیگ برتر روسیه 

قرار دارد.

محمدامین حزباوی

ارزش 45 میلیاردی در بازار

بدون شک محمدامین حزباوی یکی از بازیکنان آینده دار فوتبال ایران 
محسوب می شود؛ مدافع ۲1 ساله ای که ابتدای فصل و بعد از درخشش 
در فولاد به السد رفت تا برای این تیم قدرتمند قطری بازی کند. با 
توجه به حضور همزمان حزباوی در لیگ ستارگان و لیگ قهرمانان آسیا، 
 ارزش او در بازار نقل و انتقالات به 8۰۰ هزار یورو- حدود 45 میلیارد- 

رسیده است.

مهدی قایدی

خرید موفق ببرها

 نشریه البیان امارات در جدیدترین شماره خود با تیتر »قایدی در کنار 
ببرها درخشید و به ششمین گلش رسید«، نوشت: »عملکرد قایدی 
نشان داد که جذب او، قرارداد موفقی برای ببرها بوده است که این 
بازیکن را به صورت قرضی از شباب الاهلی به خدمت گرفته اند. قایدی 
با به ثمر رساندن ۲ گل تفاوت بزرگی ایجاد کرد و به جمع آوری امتیازهای 

تیمش کمک کرد.«
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علی قلی زاده که فصل قبل در 20 بازی در 
ژوپیرلیگ بلژیک یک گل به ثمر رسانده و 
یک پاس گل داده بود و در چهار مسابقه 
برای کاسیم پاشا ترکیه هم نتوانسته بود 
گلزنی یا پاس گل داشته باشد و مصدومیت 
مانع از درخشش او شد، می توانست در 
اولین بازی حضور ثابت برای لخ پوزنان 
گلزنی کند که این فرصت طلایی را در هوای 
برفی ورزشگاه کورونا از دست داد و شوت او 
در زمین برفی با دفع گلر حریف همراه بود. 
ستاره ایرانی لخ پوزنان پس از هدر رفتن این 
موقعیت طلایی به شدت افسوس خورد 
ولی در ادامه نمایش خوبی در ترکیب 
تیمش داشت. حضور قلی زاده منجر به 
پایان ناکامی های تیمش پس از دو هفته 

و کسب سه امتیاز در زمین کورونا شد.

بازگشت ستاره ایرانی و برد لخ پوزنان

بارش برف علیه گلزنی قلی زاده


